
REPUBLIKA E SHQIPERISË

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

AGJENCIA KOMBËTARE E MJEDISIT

DREJTORIA E VLERËSIMIT TË IMPAKTIT DHE LICENSIMIT 

Vendimet e Komisionit 36, dt: 05.08.2021

Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Astrit Hysa VP STRUKTURË 6K-7K DHE 2 KAT NËNETOKË ME FUNKSION HOTELERI

RRUGA "PLAZH/13", 

DURRES Vendim per VNM Paraprake

2 Materia Cons.AL

VP GODINË BANIMI DHE SHËRBIME 5, 7, 8, 9 KT ME 2 KT PARKIM NËN 

TOKË

RR. A. KULLURIOTI, 

TIRANE Vendim per VNM Paraprake

3 Petrit Vuktilaj VP STALLE PER MBARESHTIMIN E BAGETIVE 1 KAT Vermosh, SH Plotesim informacioni 

4 Klub Futboll Egnatia VP OBJEKT SPORTIV

Nr.Pas. 2/143, Bashkia 

Rrogozhine Plotesim informacioni 

5 EB CONSTRUCTION

VP NDERTIM OBJEKTI ME FUNKSIONE KOMPLEKSE, SHËRBIM, 

HOTELERI DHE

REZIDENCIAL

Rr. “M. Gjollesha”, Nj.B. 

7, TR Plotesim informacioni 

6 APT Cable

VP Ndertimi i Rrjetit Inxhinierik te Tubacioneve te Sistemeve te Telekomunikacionit 

me Fibra Optike Bashkia Himare Vendim per VNM Paraprake

7 BASHKIA TIRANE

VP RINDËRTIMI I NJËSIVE TË BANIMIT NË NJËSINË

ADMINISTRATIVE 6, Njesia 6, Tirane Vendim per VNM Paraprake

8 BASHKIA TIRANE

VP RINDËRTIMI I NJËSIVE TË BANIMIT NË NJËSINË

ADMINISTRATIVE 6, Njesia 6, Tirane Vendim per VNM Paraprake

9

FABRIKA E PASURIMIT 

TE KROMIT BULQIZE VP KËRKIM-ZBULIM I MINERALIT TË KROMIT

Z. 1863, PËRROI I 

RUNËS, QAFË Shkrese perjashtim 

10 Çabej VPObjekt banimi dhe sherbimesh 8 me 2 kate parkimi nentoke Bashkia Tirane Vendim per VNM Paraprake

11 LA - OR

VP Ndertimi i linjes se re me dy qarqe 110 kV de rehabilitimi i nenstacioneve 110 

kV, Burrel dhe Bulqize Qarku Diber Plotesim informacioni 

12 Ndok Nikolli VP Ndertim Godine banimi 2 kate per plotesim nevoja familiare Rubik, Mirdite Shkrese perjashtim 

13 Nova Construction

VP 5 GODINA BANIMI, SHËRBIME, HOTELERI DHE

INSTITUCIONE 6-8 KAT, ME 1 KAT NËNTOKË

Rr. 29 NËNTORI, 

Perballe Casa Italia, 

Tirane Vendim per VNM Paraprake

14 Mava Profil VP OBJEKT MAGAZINIMI 1 KAT ME ZYRA 2 KATE Portez, Fier Vendim per VNM Paraprake

15 Bashkia Kruje VP Godina Administrative e Bubqit Bubq, Kruje Vendim per VNM Paraprake

16 Bashkia Kruje

VP GODINE E RE 2 KT +

PALESTER, SHKOLLA 9 VJECARE Tapize, Kruje Vendim per VNM Paraprake

17 Bashkia Kruje VP GODINE E RE 2 KT+ PALESTER, SHKOLLA 9 VJEÇARE Bubq, Kruje Vendim per VNM Paraprake

18 S.M.D.-SARANDA VP Objekt banimi dhe shërbimesh 5 kate me 1 kat parkim të hapur mbitokë

Bashkia Sarande, Zona 

"Turizëm - Kanali Cukës" Vendim per VNM Paraprake



19 Bigtam VP Godine banimi dhe sherbimesh Bashkia Korce Vendim per VNM Paraprake

20 Bashkia Tirane

VP NDËRTIM PEDONALE, PISTA VRAPIMI DHE KORSI BIÇIKLETASH NË 

LIQENIN E FARKËS Tirane Vendim per VNM Paraprake

21 BASHKIA TIRANE

RINDËRTIMI I NJËSIVE TË BANIMIT NË NJËSINË

ADMINISTRATIVE 6, Njesia 6, Tirane Vendim per VNM Paraprake

22 Rrokens Zojzi VP Vile familjare 2 kate mbi toke dhe 1 kat nentoke Tiranë Shkrese perjashtim 

23 KIKA

GODINE BANIMI DHE SHERBIME 6 DHE 8KT, ME 2KT PARKIM NENTOKE 

(WHITE CITY BLOCK) Komuna Parisit, Tirane. Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së (LZ)

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


